A -PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
{Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referencat Nr.

Viti Ushirimor

Viti Paraardhes

Nr Pershkrimi i Elementeve Llog.
1 |Shitjet neto 701,705 64,434 925.00] 80,287,937.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
2 |shfrytezimit 702-708X
MNdryshimet ne invetarin e produkteve te
3 _{gsteshime dhe prodhimit ne proces 71
4 {Materialet e konsumuara 601-808X 40,622,638.00] 53,796,891.00
Kostot e bunes 841-848X 9,323,220.00 9,353,813.00
5 |Pagat e personelit 641 8,119,564.00 8,155,281.00
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetesore 844 1,203,656.00 1,198,532.00
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 681 426,607.00 585,636.00
7 |Shpenzime te tiera 61-83 6,424,228.00 7,123,514.00
8 |Totali i Shpenzimeve (shuma 4-7) 56,796,693.00] 70,869,854.00
Fitimi apo humbija nga veprimtaria
8 |krvesore {(1+2+/-3-8) 7,838,232.00 9,418,083.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
10 |njesite e kontrolluara 761,661
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga ]
11 ipjesemarrjet 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 763, 764, 765,
12.1 jinvestime te tjera financiare afaigjata 664, 665
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 135,655.00 86,194.00
12.3 |Fitmet (humbijet) nga kursi | kembimit 769, 669 25,347.00 2,817.00
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12.4 768, 668
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve
13 _ifinanciare {12,1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -161,002.00 -88,011.00
14 |Fitimi (humbia) para tatimit (94/-13) 7,477,230.00 9,329,072.00
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 747,723.00 934,319.00
Fitimi (humbija) neto e vitit financiar (14-
16 145) 8,729,507.00 8,394,753.00
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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